
     New Loutí se v noci měnilo ve velmi 
   nebezpečné město. Policie nestíhala
 řešit zločiny a občané žili ve strachu.

 Při nepokojích a přírodních katastrofách 
       vyráželi učitelé  A Starší studenti Xavierovy
                školy čím dál častěji do města chránit 
                jeho obyvatele, protože je profesor naučil, 
           že musí své schopnosti využívat PRo 
   konání dobra.

       Někdy byli zločinci i ostatní mutanti, 
             kteří nedostali potřebnou péči 
                 v profesorově škole, a rozhodli se své 
               schopnosti zneužívat. To pak na ulicích 
            probíhaly kruté potyčky mezi mocnými 
       mutanty.

                  Brzy na to měl Magneto nápad, o který se 
               podělil s nejstaršími učiteli. Chtěl založit 
            tým, který bude mít na starost bezpečnost  
        města. Profesor i wolverine  souhlasili 
      a rozhodli se zapojit i mladší členy 
    učitelského sboru.

        Storm i cyklops oba souhlasili a tým 
   se tak rozrostl na 5 členů.  Nemohli 
se ale rozhodnout, jak tým pojmenují.

A tak vzniknul team nadaných mutantů, 
kteří se zavázali ochraňovat New Loutí. 

Podle zakladatele školy ho pojmenovali...

II.

Pomóc!Pomóc!

Výborný nápad!

HmMM TO JO.

Myslím, že by se tým měl 
jmenovat po Vás, profesore. 

To vy jste založil školu.


